Mata Wie$, dnia 01.02.2023 1. 1
MIGEO i
USLUGI GEODEZYIJNE
Michat Wyrzykowski
Mata Wie$ 9. 28-210 Bogoria
tel. 603 060 394
NIP: 866-16-80-409

ZAWIADOMIENIE

Zawiadamiam, ze w dniu 27.02.2023r. o godzinie 09:00 w miejscowosci Jurkowice gmina Bogoria zostang
przeprowadzone czynnosci zwigzane z wyznaczeniem / ustaleniem przebiegu granic pomi¢dzy dziatkami nr: e
30 (droga gminna)
a dziatkami sasiednimi nr: i

25 b
26/2
31

3572
42/4 i
4277 i
51 i
52

53/5
54/2
54/3
54/4

Pouczenie:
Udziat w tych czynnosciach lezy w interesie podmiotu, powinien on posiadac dokument umozliwiajacy ustalenie jego
tozsamosci. Zgodnie z art. 39 ust. 3 oraz art. 32 ust. 3 ustawy z dnia 17 maja 1989 roku "Prawo geodezyjne i kanograﬁézne"
nieusprawiedliwione nie wzigcie w nich udzialu nie bedzie stanowic przeszkody do ich preeprowadzenia.

POWIAT STASZOWSKI ( dz. nr 93) Michat Wyrzykowski
(nazwisko i imi¢ zawiadamianego) (podpis geodety)
ODETA

in. yrzykowski




Mata Wies, dnia 01.02.2023 r.
MIGEO
USLUGI GEODEZYJNE
Michat Wyrzykowski
Mala Wie$ 9, 28-210 Bogoria
tel. 603 060 394
NIP: 866-16-80-409

ZAWIADOMIENIE

Zawiadamiam, ze w dniu 27.02,2023r. o godzinie 09:00 w mxejscowoscx Jurkowice gmina Bogoria zostanq
przeprowadzone czynnosci zwigzane z wyznaczeniem / ustaleniem przebiegu granic pomigdzy dziatkami nr:
30 (droga gminna)

a dzialkami sasiednimi nr:

25
26/2
31
3512
42/4
42/7
51 KW brak
52
53/5
5412
54/3
54/4
93

Pouczenie:
Udziat w tych czynnosciach lezy w interesie podmiotu, powinien on posiada¢ dokument umozliwiajacy ustalenie  jego
tozsamosci. Zgodnie z art. 39 ust. 3 oraz art. 32 ust. 3 ustawy z dnia 17 maja 1989 roku "Prawo geodezyjne i Kartograficzne"
nieusprawiedliwione nie wzigcie w nich udziatu nie bedzie stanowic przeszkody do ich przeprowadzenia.

SKARB PANSTWA-STAROSTA STASZOWSKI ( dz. nr 51) Michat Wyrzykowski
(nazwisko i imi¢ zawiadamianego) (podpis geodety)

ODETA
inZ. yrzykowski

A



Mala Wies, dnia 01.02.2023 r.
MIGEO
USLUGI GEODEZYINE
Michatl Wyrzykowski
Mala Wies 9, 28-210 Bogoria
“: tel. 603 060 394
! NIP: 866-16-80-409

ZAWIADOMIENIE

- Zawiadamiam, Ze w dniu 27.02.2023r. o godzinie 09:00 w miejscowosci Jurkowice gmina Bogeria zostang
przeprowadzone czynno$ci zwiazane z wyznaczeniem / ustaleniem przebiegu granic pomigdzy dziatkami nr:
30 (droga gminna)
a dziatkami sasiednimi nr:

25
26/2
31
3572
42/4
42/7
51
52
53/5
54/2
54/3
54/4
93

Pouczenie:
Udziat w tych czynnosciach lezy w interesie podmiotu, powinien on posiada¢ dokument umozliwiajagcy ustalenie jego
tozsamosci. Zgodnie z art. 39 ust. 3 oraz art. 32 ust. 3 ustawy z dnia 17 maja 1989 roku "Prawo geodeczyjne i kartograficzne”
nieusprawiedliwione nie wzigcie w nich udziatu nie bedzie stanowic preeszkody do ich przeprowadzenia.

- © Wiasciciele dzialek sasiednich Michat Wyrzykowski
(nazwisko i imi¢ zawiadamianego) (podpis geodety)

ODETA

inZ. yrzykowski

o



